
Na osnovu člana 38 stav 22 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", br. 2/2018) člana 40 stav 1 tačka 41. 
Statuta Opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, br. 19/10) i člana 7  Odluke o osnivanju 
društva sa ograničenom odgovornošću „Akademija znanja“ Budva ,  Skupština opštine Budva, na sjednici 
održanoj dana __________ 2018.godine , donosi : 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju člana  Odbora direktora društva 

sa ograničenom odgovornošću „ Akademija znanja „ Budva 
 

 
 

1. Imenuje se Balić Rifadija na mjesto člana Odbora direktora  društva sa ograničenom odgovornošću 
„Akademija znanja“ Budva . 

 
2. Rješenje o imenovanju stupa na snagu danom donošenja, a biće  objavljeno u „ Službenom listu Crne 

Gore-opštinski propisi“ .  
 
 
 
 
Broj , _____________ 
Datum, ____________      SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
           PREDSJEDNIK 
                      Đorđije Vujović   
 
 
 
 

O B R A Z L O Ž NJ E 
 
 
Shodno odredbama Odluke o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću „Akademija znanja“ ,   
propisano je da organe preduzeća bira i razrješava Skupština osnivača , odnosno skupština Opštine Budva . 
 
U vezi sa navedenim predlažemo donošenje rješenja  u datom tekstu. 
 
 
 
 
 
         OBRAĐIVAČ 
       SEKRETARIJAT ZA ZAŠTITU IMOVINE 
 

 


